
                                                      UCHWAŁA  Nr XVIII/134/05                             

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

 z dnia 29 kwietnia 2005 roku  

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.)  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

    §1. Zmienia się treść §1 uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim  

nr IX/68/99 z dnia 3 września 1999r. w sprawie nadania nazwy, który  

otrzymuje brzmienie: „Teren położony między ulicą Kościelną, a ulicą Kolbego 

w Bytomiu Odrzańskim, oznaczony nr działki 433/12, otrzymuje nazwę: 

 „Plac Papieża Jana Pawła II Wielkiego”. 
 

 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

    §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 


